
 

 

DOCUMENTE CONFIRMATOARE (PROSPECTE) , 
 DOCUMENTE TEHNICE DE CONFIRMARE A SPECIFICATIILOR PREZENTATE,  

 
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

  Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, str. Cosmescu 3 
 
Numărul licitaţiei: Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 2023,  
                             MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524,   
 
Subsemnata, Natalia GUMIONAIA reprezentant împuternicit al companiei „KIRANTONI“ SRL, în 
calitate de ofertant la procedura de licitație publică  Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 
2023, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524, pentru atribuirea contractului de achiziţie 
publică, având ca obiect Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMSP beneficiare (listă 
suplimentară nr. 22), codul CPV 33100000-1, am anexat urmatarele documente confirmatoare 
(prospecte, brosuri, manual de instructiuni , delaratii de conformitate de la producator ) și 
documente tehnice de confirmare a specificatiilor prezentate, lista accesoriilor pentru 
echipamentului ofertat este indicate in anexele 2.1. si 2.2 .OFERTA TEHNICA. 
 
ANEXE: 
 
11.1 CERTIFICAT EN_ISO 9001_Certifikate_LAUDA 
11.2 CERTIFICAT EN_ISO 13485_Certificate_LAUDA 
11.3. CERTIFICAT  ISO 14001 Envirometal Management System 
11.4. BROSURA PRODUCT DATA SHEET LAUDA Hydro H 2 P Tissue Float Bath 
11.5. MANUAL de instructiuni_OPERATING INSTRUCTION LAUDA Hydro H 2 P  Tissue Float Bath 
11.6 DECLARATIE DE CONFORMITATE Hydro H 2 P Tissue Float Bath 
11.7. Catalog DISTILATOARE LAUDA_Puridest_EN 
11.8. Catalog_DISTILATOARE_LAUDA_Puridest_Rus 
11.9. Manual OPERATING INSTRUCTION LAUDA  Puridest  Distillation Apparatus  
11.10. DECLARATIE DE CONFORMITATE Distilator PURIDEST 
11.12. CATALOG LAUDA_Hydro_Wasserbäder_EN_22-11-07 (1) 
11.11. Gidul de CALITATE  Q1DS-QA01-001-03-DE_Qualitätsleitlinien 
11.12. CATALOG LAUDA_Hydro_Wasserbäder_EN_22-11-07 (1) 
 
 
Data completării: 18.09.2023 
 
Semnat: _____________________________ 
 
Nume/prenume: Natalia GUMIONAIA 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: ADMINISTRATOR  
Denumirea persoanei juridice: „KIRANTONI” SRL 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524

	DOCUMENTE CONFIRMATOARE (PROSPECTE) ,
	DOCUMENTE TEHNICE DE CONFIRMARE A SPECIFICATIILOR PREZENTATE,

		2023-09-19T07:38:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




